2

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	 20.12.2016
	             г. Уссурийск
	№   -НПА

О признании утратившими силу некоторых решений
Думы Уссурийского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 58 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Уссурийского городского округа:
1) № 651-НПА от 3 декабря 2012 года "О Положении о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";

2) № 41-НПА от 6 ноября 2014 года № 41-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 3 декабря 2012 года
№ 651-НПА "О Положении о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа, осуществляющими полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";
3) № 74-НПА от 9 декабря 2014 года № 74-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 3 декабря 2012 года
№ 651-НПА "О Положении о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа, осуществляющими полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";

4) № 327-НПА от 22 декабря 2015 года  "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 3 декабря 2012 года № 651-НПА "О Положении о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа, осуществляющими полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа

                             Н.Н. Рудь